
OBJEDNÁVKA č. OB240890
k NÁVRHU č. NOB240944
č.j. SPH 1819/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ60108614DIČ:

60108614

Čeperka 306,  530 02  Čeperka

VESNA, a.s.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 19.9.2024 Cena celkem: 139 419,83 KČ

Datum vystavení: 13.8.2024 Cena bez DPH: 115 223,00 KČ

Dodání a výměnu koberců v Jižním křídle nového paláce v areálu Pražského hradu.

Celková cena při výměře koberců 195,7 m2 činí 139.419,83 Kč včetně DPH, instalace, demontáže stávajících koberců a jejich

likvidace, dopravy do sídla zadavatele a případně další související dodávky a práce s tím související.

To vše dle cenové nabídky ze 7.8.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Výměna koberců bude probíhat ve dvou etapách, a to s následujícími pevně danými termíny:

 •Etapa I: Výměna koberců v kancelářích č.383 (přijímací místnost) a 381 dne 20.8.2024.

 •Etapa II: Výměna koberců v kancelářích č. 376 a 372 dne 17. 9. 2024.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 310 Odbor servisu Externí číslo (ginis): HRADP00DAIAN

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 15.08.2024 akceptována Dodavatelem: VESNA, a.s.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 19.08.2024 09:18


